

TO ALL STOCK EXCHANGES

**BSE LIMITED
NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED
NEW YORK STOCK EXCHANGE**

August 14, 2019

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper advertisement on Notice of transfer of equity shares of the Company to IEPF

Please find attached, copies of the newspaper advertisement pertaining to **Notice of transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)** that appeared in today's English and Kannada newspapers.

This is for your information and records.

This will also be hosted on the company's website at www.infosys.com

Thanking You

Yours Sincerely,

For **Infosys Limited**



A.G.S. Manikantha
Company Secretary

Encl: Clippings of English and Kannada newspapers

Infosys[®]

Navigate your next

Infosys Limited

Corporate Identity Number (CIN): L85110KA1981PLC013115

Regd. Office: Electronics City, Hosur Road, Bengaluru - 560 100.

Phone: 91 80 2852 0261, Fax: 91 80 2852 0362

investors@infosys.com, www.infosys.com

NOTICE**Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, amended from time to time ("the Rules"), the interim dividend declared for the financial year 2012-13, which remained unclaimed for a period of seven years along with corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years will be credited/ transferred to the IEPF on **November 17, 2019**.

In compliance with the Rules, the Company has sent individual notices to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, the full details of such shareholders are made available on the Company's Website: <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/transfer-equity-shares.aspx>.

In this connection, please note the following:

- a) **For shares held in physical form:** Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) which is registered in your name(s) for the shares held by you, will stand automatically cancelled.
- b) **For shares held in demat form:** Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before **November 9, 2019**, the Company will proceed to transfer the shares in favor of the IEPF without any further notice. Please note that the concerned shareholders may claim the shares from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy along with the requisite documents enumerated in the Form IEPF-5, to the Nodal Officer of the Company.

Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount / shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

For any queries, the concerned Shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Mrs. Shobha Anand, Deputy General Manager at M/s. Karvy Fintech Private Limited, Unit: Infosys Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad-500032. Tel:+91 40 671 62222 email ID: einward.ris@karvy.com.

August 13, 2019
Bengaluru, India

For Infosys Limited

Sd/-
A.G.S. Manikantha
Company Secretary

Infosys

Navigate your next

ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತು ಸಂಖ್ಯೆ (ಸಿಐಎನ್): L85110KA1981PLC013115
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಸಿಟಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 100
 ದೂರವಾಣಿ: 91 80 2852 0261, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 91 80 2852 0362
 investors@infosys.com, www.infosys.com

ಸೂಚನೆ

ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಕುರಿತು

ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 ಪರಿಚ್ಛೇದ 124(6) ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ಹೂಡಿಕೆದಾರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು, ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2016 (ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು) ಇದರ ಅನ್ವಯ ಕೋರಿಕೆ ಬಾರದೆ ಸತತ ಏಳುವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಉಳಿದ, ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2012-13ರಲ್ಲಿ ಫೋಷಿಸಲಾದ ಮಧ್ಯಮಾವಧಿ ಲಾಭಾಂಶ ಮತ್ತು ತತ್ಸಂಬಂಧಿತ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ದಿನಾಂಕ ನವೆಂಬರ್ 17, 2019ರಂದು ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು ಇಲ್ಲವೇ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಿಯಮಾವಳಿಗನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಯಾರ ಷೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲು ಅರ್ಹವಾಗಿವೆಯೋ ಅವರಿಗೆ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ. ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಪೂರ್ಣವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ: <https://www.infosys.com/investors/shareholder-services/Pages/transfer-equity-shares.aspx>.

ಈ ಸಂಬಂಧವಾಗಿ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂಶಗಳನ್ನು ದಯಮಾಡಿ ಗಮನಿಸಿ:

- ಅ) ಷೇರುಗಳು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ: ಷೇರುಗಳ ದ್ವಿಪ್ರತಿ(ಗಳನ್ನು)ಯನ್ನು ನೀಡಿ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲಾಗುವುದು. ನಿಮ್ಮ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ(ರುಗಳಲ್ಲಿ) ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಮೂಲ ಷೇರುಪತ್ರ(ಗಳು) ಸ್ವಯಂಚಾಲಿತವಾಗಿ ರದ್ದಾಗುತ್ತವೆ.
- ಆ) ಷೇರುಗಳು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದರೆ: ಐಇಪಿಎಫ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಅರ್ಹವಾದ ನಿಮ್ಮ ಷೇರುಗಳನ್ನು ನಿಮ್ಮ ಡಿಮಾಟ್ ಖಾತೆಯಿಂದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ದಿನಾಂಕ ನವೆಂಬರ್ 9, 2019ರ ಒಳಗೆ ಕ್ರಮಬದ್ಧ ಕೋರಿಕೆ ಬರದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಮತ್ತೆ ಯಾವುದೇ ಸೂಚನೆ ಕೊಡದೆ ಜಾರಿಮಾಡುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಷೇರುದಾರರು ಈ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ ಐಇಪಿಎಫ್ - 5ರಲ್ಲಿ ಕೋರಿಕೆಯನ್ನು ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆ ಐಇಪಿಎಫ್-5ರಲ್ಲಿ ಅಗತ್ಯವೆಂದು ಹೇಳಲಾದ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳೊಂದಿಗೆ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ನೋಡಲ್ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಿಯಮಾವಳಿಗನುಸಾರ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ಕೋರಿಕೆ ಬಾರದ ಲಾಭಾಂಶದ ಹಣ/ಷೇರುಗಳ ಕುರಿತಾಗಿ ಕಂಪನಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಬಾಧ್ಯತೆಯಿರುವುದಿಲ್ಲವೆಂಬುದನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಸ್ಪಷ್ಟಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸದರಿ ವಿಷಯ ಕುರಿತಾದ ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಶೋಭಾ ಆನಂದ್, ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಮೆ|| ಕಾರ್ವಿ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವಿಭಾಗ: ಇನ್‌ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಕಾರ್ವಿ ಸೆಲೇನಿಯಮ್ ಟವರ್ ಬಿ, ಪ್ಲಾಟ್ 31-32, ಹೈನಾನ್ವಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಮ್‌ಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್ - 500032. ದೂರವಾಣಿ: +91 40 6716 2222 ಅಥವಾ ಎ ಅಂಚೆ: einward.ris@karvy.com ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇನ್ಫೋಸಿಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2019
 ಬೆಂಗಳೂರು, ಭಾರತ

ಎ.ಜಿ.ಎಸ್. ಮಣಿಕಂಠ
 ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ